

Hans Jensen Ejendomme ApS

Smedevænget 3
9560 Hadsund

CVR-nr. 14 70 95 33

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

26. februar 2022

Hans Peter Jensen
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. oktober – 30. september	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Hans Jensen Ejendomme ApS
Årsrapport 2020/21
CVR-nr. 14 70 95 33

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Hans Jensen Ejendomme ApS
Smedevænget 3
9560 Hadsund

CVR-nr:	14 70 95 33
Stiftet:	1. september 1990
Hjemstedskommune:	Mariagerfjord
Regnskabsåret:	1. oktober – 30. september

Bestyrelse

Rasmus Hans Jensen, formand
Christian Hans Jensen
Allan Aagaard
Carsten Carl Jensen

Direktion

Hans Peter Jensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnegade 22D
9000 Aalborg
CVR-nr. 25 57 81 98

Advokat

Lou & Partnere
Østergrave 4, 3.
8900 Randers

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Jægergårdsgade 101
8000 Århus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. februar 2022.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat på 183.314 kr. sammenlignet med 209.068 kr. i 2019/20. Virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 7.246.311 kr. sammenlignet med 3.562.997 kr. pr. 30. september 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Resultatopgørelse

kr.	Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste		503.965	476.525
Af- og nedskrivninger		<u>-89.016</u>	<u>-86.806</u>
Resultat før finansielle poster		414.949	389.719
Øvrige finansielle omkostninger	2	<u>-179.878</u>	<u>-117.889</u>
Resultat før skat		235.071	271.830
Skat af årets resultat	3	<u>-51.757</u>	<u>-62.762</u>
Årets resultat		<u>183.314</u>	<u>209.068</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>183.314</u>	<u>209.068</u>

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Balance

kr.	Note	30/9 2021	30/9 2020
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Investeringsejendomme		<u>26.116.938</u>	<u>19.220.232</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.116.938</u>	<u>19.220.232</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		<u>144.554</u>	<u>125.633</u>
Likvide beholdninger		<u>183.376</u>	<u>54.841</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>327.930</u>	<u>180.474</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>26.444.868</u></u>	<u><u>19.400.706</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		7.000.000	3.500.000
Overført resultat		<u>246.311</u>	<u>62.997</u>
Egenkapital i alt		<u>7.246.311</u>	<u>3.562.997</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	5		
Gæld til realkreditinstitutter		<u>10.310.533</u>	<u>7.067.657</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	288.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.228.026	7.986.678
Sambeskatningsbidrag		120.233	49.555
Anden gæld		<u>527.265</u>	<u>433.164</u>
		<u>8.888.024</u>	<u>8.770.052</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.198.557</u>	<u>15.837.709</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>26.444.868</u></u>	<u><u>19.400.706</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	3.500.000	62.997	3.562.997
Kontant kapitalforhøjelse	3.500.000	0	3.500.000
Overført via resultatdisponering	0	183.314	183.314
Egenkapital 30. september 2021	7.000.000	246.311	7.246.311

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hans Jensen Ejendomme ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen vedrører indtægter ved udlejning af ejendomme og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, de vedrører.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration samt drift af ejendomme. Omkostninger vedrørende drift af ejendomme omfatter skatter, afgifter, forsikringer og vedligeholdelse i det omfang, disse omkostninger ikke dækkes af lejer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme omfatter investering i ejendomme, og investeringsejendomme indregnes på erhvervelses tidspunktet til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen

Ejendomme måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger efter hensyntagen til forventet restværdi.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Investeringsejendomme	25 år
-----------------------	-------

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.

Leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris.

Efterfølgende måles disse finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	109.238	78.386
Andre finansielle omkostninger	<u>70.640</u>	<u>39.503</u>
	<u>179.878</u>	<u>117.889</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	70.678	49.555
Årets udskudte skat	-18.921	10.783
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2.424</u>
	<u>51.757</u>	<u>62.762</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2020		19.726.202
Tilgang i årets løb		6.989.641
Afgang i årets løb		<u>-3.919</u>
Kostpris 30. september 2021		<u>26.711.924</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		-505.970
Årets afskrivninger		<u>-89.016</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>-594.986</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>26.116.938</u>

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

kr.

	30/9 2021	30/9 2020	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.310.533	7.355.812	401.997	8.335.207
	<u>10.310.533</u>	<u>7.355.812</u>	<u>401.997</u>	<u>8.335.207</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse ændres. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 10.310 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 26.117 tkr.

8 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hans Jensen International ApS
Smedevænget 3
9560 Hadsund